
RIEPILOGO DEI TEST DIAGNOSTICI DIRETTI 
(SU TAMPONI ORO-RINO-FARINGEI) 

ESEGUITI SUL PERSONALE DIPENDENTE PRESSO LE  
STRUTTURE USL DELLA PROVINCIA DI FERRARA  

AL 31 LUGLIO 2020  
 

TOTALE DIPENDENTI USL ATTUALMENTE POSITIVI = -- 
 

AZIENDA USL DI FERRARA 
 

(LA DATA INDICATA NON E' QUELLA NECESSARIAMENTE DI REFERTAZIONE DEL TAMPONE) 
 

 
 

 
 



 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
Dati forniti dal dott. Nardini, Direttore Servizio Prevenzione e Protezione 

  



SCREENING SIEROLOGICO  
DEI DIPENDENTI AZIENDA USL  

AL 27 LUGLIO 2020 
 
 

STRUTTURA Totale operatori 
da screenare 

Totale operatori 
Screenati 

Secondo giro 
% 

scrinati 
Terzo  
giro 

% 
screenati 

OSP DELTA 
 

650  650 100% 650  100% 

OSP CENTO 
 

480  480 100% 480 100% 

OSP ARGENTA 
 

214 214 100% 214 100% 

DSM 400+100 400  100%   

DSP 
 

144 144 100% 144 100% 

C. D.S. ROCCO 
 

201+38 239 100% 85 35,5% 

C.D.S. COPPARO 
 

143 143 100% 143 100% 

C.D.S. CODIGORO 65 
 

65   
100% 

 65 100% 

C.D.S. COMACCHIO 110 110  100% 
 

110 100% 

C.D.S. 
PORTOMAGGIORE 
 

73 73 100%   73 100% 

C.D.S. BONDENO 
 

32 32 100% 32 100% 

M.M.G. P.LS.Cont. 
ASSISITE 
 

248+38+10
0 

248+38+10
0 

100% 248+
38+ 
100 

100% 

ODONTOIATRI 
 

22 22 100%   

PERSONALE 118 
 
CONVENZIONATI 
 

77 
 
173 

77 
 
173  

100% 
 
173 

77 
 
173 

100% 
 
100% 

TOTALI 3308 3208 97%  
2632 

79,5% 

 
 
 


